
sacchi FamiGlia hd-pe con maniGlie
HdPe family-size tRasH bags witH dRawstRiNg HaNdles

... e li mettiamo nel sacco

di Gulisano Francesco Giuseppe 
Viale Alcide De Gasperi, 113 - 20010 Bareggio (MI) - tel. +39 02 90360249 - fax +39 02 90365160

info@plastosac.191.it - www.plastosac.it 

descrizione - colore
description-colour

misura
dimensions

litri 
litres

spessore
thickness

peso gr
weight 

in grams

profumo
aroma

sacchi 
x rotolo

bags 
per roll

rotoli
x cartone
rolls per 
carton

cartoni
x pallet
cartons 

per pallet

verde/green 75x105 110 37 60 sì/yes 10 15 56
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neutro conf.to
neutral packaged
rosa conf.to
pink packaged
azzurro conf.to
light blue packaged

55x65

55x65

55x65

40

40

40

15

15

15

170

170

170

no

sì/yes

no

15

15

15

50

50

50

48

48

48

sacchi Giardino ld-pe 
riciclato con maniGlie
Recycled ldPe tRasH bags 

witH dRawstRiNg HaNdles 

foR gaRdeN waste

WSb


